EDITAL Nº010/2022- UNESPAR

PRÊMIO MEMORIAL DE VIVÊNCIAS SELEÇÃO DE

PARECERISTAS

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC) da Universidade Estadual do Paraná -

UNESPAR, considerando o Edital 008/2022- PROEC/UNESPAR, no uso de suas

atribuições,

R E S O L V E

Art.1º– Prorrogar até o dia 10 de fevereiro de 2022,o prazo da inscrição da SELEÇÃO

DE PARECERISTAS do projeto PRÊMIO MEMORIAL DE VIVÊNCIAS, LEI ALDIR

BLANC.

Art 2º- Alteração no Cronograma:

Período de Inscrição: 26/01/2022 até 10/02/2022 (até 11h59m)

Análise da proposta: a partir do dia 11/02/2022

Divulgação dos habilitados: a partir do dia 12/02/2022

Prazo recursal: 5 dias a partir da divulgação

Divulgação do resultado de recursos e habilitação final: Após análise de recusos

Contratação dos pareceristas: Após divulgação final

Curitiba, 03 de fevereiro de 2021.

Professora Dra. Rosimeiri Darc Cardoso      Professora Dra. Solange Straube Stecz
Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – UNESPAR  Coordenadora do Projeto Memorial de Vivências

Av.PrefeitoLothárioMeissner,350|JardimBotânico|80210-170|CuritibaParaná|
Telefone:(41)3281-7300–3281-7301|Fax:(41)3281-7334|